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Processo Seletivo Simplificado       

GERENTE DE SERVIÇO DE SAÚDE 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS 

 

Nome completo E-mail  

alex de albuquerque dias correa albuqueralex@gmail.com 

ALINE CARVALHO DE OLIVEIRA AZEREDO andre.azeredo23@gmail.com 

Aline Ramos Velasco  aline4ramos@gmail.com 

Aline Vieira de Souza. aline.vieira.desouza@hotmail.com 

Amanda dos Santos Lorena Soares amandasls@hotmail.com 

Ana Clara Correa Duarte Simões  ANACLARA13SIMOES@GMAIL.COM 

Andreza dos Santos Sodre andreza-sodre@hotmail.com 

Antonio Martins Junior antonio.martins28@homail.com 

Antonio Wilson Fonseca de matos  fonseca_odonto@hotmail.com 

Beatriz de Barros Lima  beatrizb.lima@gmail.com 

Camila Gaudencio Monteiro Nunes  camila.ga@hotmail.com 

Carlos Henrique Uzêda Pereira de Souza  chenriqueuzeda@gmail.com 

Christiana Faria Mathias Palmeira  christianafaria@gmail.com 

CLAUDIO COELHO NASCIMENTO enfclaudiocoelho5@gmail.com 

Cristiane de Farias cristianedefarias87@gmail.com 

Daina Raylle Francisco  dainaraylle@gmail.com 

Débora Mota dos Santos  dms.enfa@gmail.com 

Elaine Dejanira Lourenço  elaineedl.fisio@gmail.com 

Eliane Nobre Bezerra Marano eliane.nobre1972@gmail.com 

Elisângela Farias de Oliveira  elisafarias360@gmail.com 

ERIKA MARIA QUEIROZ AMARAL ALVES eqmaral10@hotmial.com 

Erildo Wolfgramm erildo.w@gmail.com 

Fernanda Carvalho Lopes  fernandalopes.enfermeira@gmail.com 

Fernanda Salustiano Barbosa Viana ferbasalus@yahoo.com.br 

Glayce de Freitas Tavares glayce.ftavares@hotmail.com 

GLICIA LUZIA RIBEIRO DA SILVA GLICIARIBEIRO2010@GMAIL.COM 

Gustavo Vallegas da Silva gusvallegas@gmail.com 

Ingrid Pessanha Nogueira de Paula ingrid.pessanhan@gmail.com 

Jordana Alexandre de Castro jordanaalexandredecastro@gmail.com 

Julia Fernandes Jorge  jufernandesjorge@gmail.com 

JULIANA DA SILVA MARINS julianasmarins81@gmail.com 

Keila Kaleine Marins Vieira Felix  Keila_kaleine@yahoo.com.br 

Livia Morais da Penha  livia.penha.lp@gmail.com 

Marcia Cristina de Melo Allemand  marciaallemand@gmail.com  

Marcia dos Santos Caetano  caetano.marcia69@gmail.com 

Márcia Nunes da Silva da Fonseca  mnfonseca@hotmail.com.br 

marcos de lucas marcosdelucas34@gmail.com 

Maryanna Pacheco de  Oliveira Correa maryannapachecoo@gmail.com 



 

  

Michele Ladeira Pimentel Ferraz Valle micheleladeiravalle@gmail.com 

MÍRIAN DA SILVA CUNHA miriandasilvacunha@gmail.com 

Nathália Ferreira de Souza nath21souza@gmail.com 

Nathália Regina Martins De Almeida Dos Santos  nathaliareginaalmeida@yahoo.com.br 

Patrícia Maria do Nascimento enfermepaty@gmail.com 

Priscila da Silva Moura  pri.mourarj29@gmail.com 

Renata Marques da Silva Platner  renatamarquesfisioterapia@hotmail.com 

Richardson Lemos de Oliveira  Richardsonmedicina@gmail.com  

Roberta Cabral Short robertacshort10@gmail.com  

Rosália Bessa Marques  rosaliabessamarques@gmail.com 

Sandra Regina Pereira dos Santos  sandrinhafisioaraujo@gmail.com 

Sarah de souza e sousa enfasarah31@gmail.com 

Sue Ellen Soares Magalhaes da Silva enfsuemagalhaes@gmail.com 

Suelen Silva de Oliveira suelensag@hotmail.com 

Tatiana Pires Pinto tatiana_pires75@yahoo.com.br 

Tatiane Farias da Rosa Silva tatianefarias95@gmail.com 

Thainna Barbosa de Souza Nogueira thainnabarbosa@vivario.org.br 

Vanusa Bernardo Ferreira Crespo vanusa.enfa@gmail.com 

Victor Bernardo da Silva victorbernardopr@hotmail.com 

Yuri Lima Silveira  yuri.silveira88@gmail.com 

 

 


